Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 5 сентября 2022 года № 3188

«О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения

или объекта незавершенного строительства при проведении

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов

недвижимости на территории городского округа город Дзержинск»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», приказом

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии

от 28 апреля 2021 года № П/0179 «Об установлении порядка проведения

осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства

при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее

учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения

или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей

ранее учтенных объектов недвижимости», руководствуясь статьей 62 Устава

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 5 сентября 2022 года № 3188 «О создании

комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта

незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории

городского округа город Дзержинск» следующее изменение:

1) в приложении № 1 «Состав комиссии по проведению осмотра

здания, сооружения или объекта незавершенного строительства

при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее

учтенных объектов недвижимости на территории городского округа город

Дзержинск» включить в состав комиссии в качестве члена комиссии

2

Боцманова Андрея Юрьевича – первого заместителя директора департамента

финансов.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

экономического развития, инвестиций, промышленности, торговли

и предпринимательства, муниципального имущества, строительства

и архитектуры.

Глава города                                                      И.Н. Носков